Protokół nr  3/2020
z posiedzenia Komisji Infrastruktury Społecznej 
w dniu 24 sierpnia 2020 roku


Posiedzenie rozpoczęła i prowadziła  Mariola Białczyk– Przewodnicząca Komisji. 

Lista obecności stanowi załącznik do nin. protokołu.

Przewodnicząca Komisji Mariola Białczyk przedstawiła następujący porządek posiedzenia:
1. Rozpoczęcie posiedzenia.
2. Przedstawienie porządku posiedzenia.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
4. Omówienie projektu uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Sadki, w roku szkolnym 2020/2021.
5. Sprawozdania z przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 2020/2021 oraz przedszkola i jego filii, w oparciu o informacje złożone przez dyrektorów tych placówek.
6. Sprawy różne.
7. Zakończenie posiedzenia.

ad. 3
Do protokołu z posiedzenia odbytego w dniu 25 maja 2020 r. nie zgłoszono uwag. Został przyjęty jednogłośnie.

ad. 4
Kierownik GZOO Joanna Nowicka omówiła projekt uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Sadki, w roku szkolnym 2020/2021.

Nie zgłoszono pytań.

ad. 5 
Dyrektor Szkoły Podstawowej w Sadkach Lidia Serwińska przedstawiła informację o przygotowaniu placówki w Sadkach i Dębowie do rozpoczęcia roku szkolnego 2020/2021 oraz wymogi wprowadzone w związku z istniejącym stanem epidemii.
Natomiast Ewa Trępała-Ziółkowska – nauczyciel zastępujący Dyrektora Przedszkola „Dobre Ludki” przedstawiła informację dot. przedszkola w Sadkach oraz oddziałów w Bninie i Dębionku.

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Niedbała zapytał o dowozy.

Kierownik Joanna Nowicka omówiła organizację dowozów oraz poinformowała, że z uwagi na obecną sytuację związana z epidemią będą też uruchomione dodatkowe kursy.

Radny Krzysztof Palacz poruszył temat zastępstwa Dyrektora Przedszkola w Sadkach. Powiedział, że osoba zastępująca powinna mieć obniżone pensum i powinna otrzymywać dodatek funkcyjny.

Kierownik Joanna Nowicka wyjaśniła, jakie są przepisy w tym względzie. Powiedziała, że nie ma powierzenia stanowiska tylko jest nauczyciel zastępujący Dyrektora i są różne interpretacje tego przepisu. Dodała, że pani zastępująca Dyrektora finansowo nie straci, ponieważ będzie miała to zrekompensowane dodatkiem motywacyjnym.

Radny Krzysztof Palacz powiedział, że jeśli interpretacja jest niejednoznaczna, to należy zrobić na korzyść pracownika.

Kierownik Joanna Nowicka powiedziała, że takie są zapisy w uchwale.
 
Radny Krzysztof Palacz powiedział, że proponuje złożyć wniosek o zmianę uchwały.

Przewodnicząca Komisji Mariola Białczyk powiedziała, że jeśli taka forma została przyjęta 
i zaakceptowana, i nie jest wbrew naszej uchwale a pani zastępująca Dyrektora przyjęła to i się nie wycofuje, a gratyfikacja finansowa będzie, to nie powinniśmy robić nic innego. Jeżeli ktoś wie na co się decyduje i przyjmuje to, to tylko od tej osoby zależy.

Radny Krzysztof Palacz zapytał czy pani zastępująca Dyrektora miała świadomość tego, że nie będzie dostawała dodatku funkcyjnego.

Nauczyciel zastępujący Dyrektora Ewa Trępała-Ziółkowska odpowiedziała, że wiedziała.

Przewodnicząca Komisji Mariola Białczyk powiedziała, że w pracy nauczycielskiej nie zawsze górą są pieniądze i czasem robią coś więcej.

Radny Krzysztof Palacz powiedział, że pani Ewa jest pokrzywdzona i należy zmienić uchwałę.

Przewodnicząca Komisji Mariola Białczyk zgłosiła wniosek formalny o zmianę uchwały w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Sadki i poddała wniosek pod głosowanie.
[bookmark: _GoBack]Za przyjęciem wniosku głosowało 3 członków Komisji, głosów przeciwnych 0, głosów wstrzymujących się 0.
W związku z powyższym wniosek został przyjęty.

ad. 6
Nie zgłoszono.

ad. 7
W związku z wyczerpaniem tematyki posiedzenie zakończono.



Protokołowała:							Przewodnicząca Komisji
								Infrastruktury Społecznej
Dorota Maćkowiak
								      Mariola Białczyk
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